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6.035.000.000000015.514.000.00011.0.0.000 - INGRESOS TRIBUTARIOS

6.035.000.000000015.514.000.000    11.9.0.000 - TRIBUTARIOS DE JURISDICCIÓN NACIONAL

6.035.000.00000006.035.000.000      11.9.2.000 - REGIMEN DE COPARTICIPACION VIAL

000009.479.000.000      11.9.3.000 - COPARTICIPACION DE LEYES ESPECIALES

000009.479.000.000      11.9.3.008 - LEY 23966 RECURSOS FO.NA.VI.

39.804.000221.798.00001.572.000112.292.0004.756.395.50012.0.0.000 - INGRESOS NO TRIBUTARIOS

00000442.977.000    12.1.0.000 - TASAS

00000442.977.000      12.1.0.040 - TASA DE CONTRIBUCIONES DE SERVICIOS S

0176.298.00000112.292.0001.038.925.000    12.2.0.000 - DERECHOS

0000055.107.000      12.2.0.011 - CANON POR USO DEL AGUA LEY 12.257

0176.298.000000176.298.000      12.2.0.040 - CANON DE RIEGO

000020.000.00020.000.000      12.2.0.070 - LEY 11.459 - HABILITACION RADICACION

000092.292.00092.292.000      12.2.0.080 - LEY 11.720 - ELIMINACION RESIDUOS ESP

00000695.228.000      12.2.0.090 - TASA FISCALIZACION Y CONTROL DE LA EN

0000010.879.000    12.6.0.000 - MULTAS

0000010.879.000      12.6.0.004 - OTRAS

39.804.00045.500.00001.572.00003.263.614.500    12.9.0.000 - OTROS RECURSOS NO TRIBUTARIOS

39.804.00045.500.00001.572.00003.263.614.500      12.9.1.000 - OTROS RECURSOS NO TRIBUTARIOS PROVINC

00000253.500      12.9.1.003 - HERENCIAS VACANTES

000006.000.000      12.9.1.022 - DEC-LEY 8672/70 - MODIF LEY Nº 12.256

39.804.00045.500.00001.572.000087.345.000      12.9.1.026 - OTROS

000003.170.016.000      12.9.1.038 - LEY 11.769 - ART. 44 FONDO PROVINCIAL

000001.310.00014.0.0.000 - VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADM

000001.310.000    14.2.0.000 - VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACI

000001.310.000      14.2.0.060 - OTROS

00218.000.00000218.000.00015.0.0.000 - INGRESOS DE OPERACION

00218.000.00000218.000.000    15.1.0.000 - VENTA BRUTA DE BIENES

00218.000.00000218.000.000      15.1.0.001 - PRODUCIDO ASTILLEROS

0000011.428.350.09317.0.0.000 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES

000006.836.850.900    17.2.0.000 - DEL GOBIERNO PROVINCIAL

000002.921.175.500      17.2.0.029 - QUINIELA

00000215.045.400      17.2.0.031 - BINGO

00000321.680.300      17.2.0.032 - CASINOS
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000003.218.600.000      17.2.0.061 - OTROS JUEGOS DE AZAR

00000119.050.200      17.2.0.071 - QUINIELA PLUS

000004.355.800      17.2.0.074 - CANON EXT BINGOS - DEC 3198/06

0000036.943.700      17.2.0.101 - RASPE PLUS - TARASCA

000004.591.499.193    17.5.0.000 - DEL GOBIERNO E INSTITUCIONES NACIONAL

000004.591.499.193      17.5.1.000 - DEL GOBIERNO NACIONAL Y EMPRESAS PUBL

00000472.110.000      17.5.1.004 - OTRAS

000004.119.389.193      17.5.1.056 - APORTES DEL GOBIERNO NACIONAL - PROGR

984.600.000000017.946.189.00822.0.0.000 - TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

984.600.000000017.946.189.008    22.5.0.000 - DEL GOBIERNO E INSTITUCIONES NACIONAL

984.600.000000017.946.189.008      22.5.1.000 - DEL GOBIERNO NACIONAL Y EMPRESAS PUBL

984.600.0000000984.600.000      22.5.1.004 - OTRAS

00000947.788.000      22.5.1.031 - OPERATORIA TECHO DIGNO

0000016.013.801.008      22.5.1.056 - APORTES DE GOBIERNO NACIONAL - PROGRA

00000166.394.00034.0.0.000 - RECUPERACION DE PRESTAMOS DE LARGO PL

00000158.534.000    34.1.0.000 - DEL SECTOR PRIVADO

00000158.534.000      34.1.1.000 - DEL SECTOR PRIVADO SIN FINES DE LUCRO

00000158.534.000      34.1.1.001 - REEMBOLSO PRESTAMO FONAVI

000007.860.000    34.6.0.000 - DE GOBIERNOS E INSTITUCIONES PROVINCI

000007.860.000      34.6.1.000 - DE MUNICIPIOS Y ENTES  COMUNALES

7.059.404.000221.798.000218.000.0001.572.000112.292.00050.030.638.601TOTAL RECURSOS
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00009.479.000.00011.0.0.000 - INGRESOS TRIBUTARIOS

00009.479.000.000    11.9.0.000 - TRIBUTARIOS DE JURISDICCIÓN NACIONAL

00000      11.9.2.000 - REGIMEN DE COPARTICIPACION VIAL

00009.479.000.000      11.9.3.000 - COPARTICIPACION DE LEYES ESPECIALES

00009.479.000.000      11.9.3.008 - LEY 23966 RECURSOS FO.NA.VI.

263.5006.000.000498.084.0003.876.123.000459.00012.0.0.000 - INGRESOS NO TRIBUTARIOS

00442.977.00000    12.1.0.000 - TASAS

00442.977.00000      12.1.0.040 - TASA DE CONTRIBUCIONES DE SERVICIOS S

0055.107.000695.228.0000    12.2.0.000 - DERECHOS

0055.107.00000      12.2.0.011 - CANON POR USO DEL AGUA LEY 12.257

00000      12.2.0.040 - CANON DE RIEGO

00000      12.2.0.070 - LEY 11.459 - HABILITACION RADICACION

00000      12.2.0.080 - LEY 11.720 - ELIMINACION RESIDUOS ESP

000695.228.0000      12.2.0.090 - TASA FISCALIZACION Y CONTROL DE LA EN

00010.879.0000    12.6.0.000 - MULTAS

00010.879.0000      12.6.0.004 - OTRAS

263.5006.000.00003.170.016.000459.000    12.9.0.000 - OTROS RECURSOS NO TRIBUTARIOS

263.5006.000.00003.170.016.000459.000      12.9.1.000 - OTROS RECURSOS NO TRIBUTARIOS PROVINC

253.5000000      12.9.1.003 - HERENCIAS VACANTES

06.000.000000      12.9.1.022 - DEC-LEY 8672/70 - MODIF LEY Nº 12.256

10.000000459.000      12.9.1.026 - OTROS

0003.170.016.0000      12.9.1.038 - LEY 11.769 - ART. 44 FONDO PROVINCIAL

001.310.0000014.0.0.000 - VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADM

001.310.00000    14.2.0.000 - VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACI

001.310.00000      14.2.0.060 - OTROS

0000015.0.0.000 - INGRESOS DE OPERACION

00000    15.1.0.000 - VENTA BRUTA DE BIENES

00000      15.1.0.001 - PRODUCIDO ASTILLEROS

11.428.350.093000017.0.0.000 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES

6.836.850.9000000    17.2.0.000 - DEL GOBIERNO PROVINCIAL

2.921.175.5000000      17.2.0.029 - QUINIELA

215.045.4000000      17.2.0.031 - BINGO

321.680.3000000      17.2.0.032 - CASINOS

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE PRESUPUESTO PÚBLICO

PLANILLA 07 EN PESOS

PROVINCIA DE BUENOS AIRES

TOTAL DE RECURSOS
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3.218.600.0000000      17.2.0.061 - OTROS JUEGOS DE AZAR

119.050.2000000      17.2.0.071 - QUINIELA PLUS

4.355.8000000      17.2.0.074 - CANON EXT BINGOS - DEC 3198/06

36.943.7000000      17.2.0.101 - RASPE PLUS - TARASCA

4.591.499.1930000    17.5.0.000 - DEL GOBIERNO E INSTITUCIONES NACIONAL

4.591.499.1930000      17.5.1.000 - DEL GOBIERNO NACIONAL Y EMPRESAS PUBL

472.110.0000000      17.5.1.004 - OTRAS

4.119.389.1930000      17.5.1.056 - APORTES DEL GOBIERNO NACIONAL - PROGR

16.013.801.008000947.788.00022.0.0.000 - TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

16.013.801.008000947.788.000    22.5.0.000 - DEL GOBIERNO E INSTITUCIONES NACIONAL

16.013.801.008000947.788.000      22.5.1.000 - DEL GOBIERNO NACIONAL Y EMPRESAS PUBL

00000      22.5.1.004 - OTRAS

0000947.788.000      22.5.1.031 - OPERATORIA TECHO DIGNO

16.013.801.0080000      22.5.1.056 - APORTES DE GOBIERNO NACIONAL - PROGRA

0000166.394.00034.0.0.000 - RECUPERACION DE PRESTAMOS DE LARGO PL

0000158.534.000    34.1.0.000 - DEL SECTOR PRIVADO

0000158.534.000      34.1.1.000 - DEL SECTOR PRIVADO SIN FINES DE LUCRO

0000158.534.000      34.1.1.001 - REEMBOLSO PRESTAMO FONAVI

00007.860.000    34.6.0.000 - DE GOBIERNOS E INSTITUCIONES PROVINCI

00007.860.000      34.6.1.000 - DE MUNICIPIOS Y ENTES  COMUNALES

27.442.414.6016.000.000499.394.0003.876.123.00010.593.641.000TOTAL RECURSOS
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